
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вишнянський  коледж  Львівського  національного  аграрного  університету 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВИШНЯ

(населений пункт)

від «20» листопада 2020 року №113-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вишнянський коледж Львівського 
національного аграрного університету у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «20» листопада 2020 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» листопада 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Вантух А.Є.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вишнянський коледж 

Львівського національного 
аграрного університету

Додаток до наказу від «20»  листопада 2020 
року 
№ 113-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8496788 749167 Савчин Петро Григорович 30395788 BK 01.07.2006 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

180

2 8496787 749167
Савчин Роман Григорович 28668309 BK 01.07.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

165

3 8496789 749167
Цимбрила Роман Володимирович 26705486 BK 28.06.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

170

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вишнянський коледж 

Львівського національного 
аграрного університету

Додаток до наказу від «20»  листопада 2020 
року 
№ 113-с

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8497574 752111
Васильків Олег Іванович 33541102 BK 30.06.2008 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Право 350

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вишнянський коледж 

Львівського національного 
аграрного університету

Додаток до наказу від «20»  листопада 2020 
року 
№ 113-с

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8497444 745426 Храбко Мар`яна Іванівна 47600127 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Право 200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вишнянський коледж 

Львівського національного 
аграрного університету

Додаток до наказу від «20»  листопада 2020 
року 
№ 113-с

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8497566 745544

Циквас Вероніка-Надія Іванівна 51189621 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201746 Право 640,75

4


